проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в состав постоянно действующей конкурсной

комиссии по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей конкурсной

комиссии по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 11.05.2016 № 451 «О создании

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом», утвердив его в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:

Заместитель председателя комитета –
начальник отдела        О.А. Михайлова

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Комитета ЖК, ДХ, ТиБ    Е.А. Парамонова

Председатель Комитета САиЗИО     Е.В. Шведкина

Правовое управление       О.С. Задорожная

Первый заместитель
Главы администрации        А.В. Захаренков

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с 24.07.2024 по 30.07.2024

Михайлова Ольга Анатольевна, 44-676

Постановление направить: дело-1
 КУМИ-1
 Отдел ЖКХ-1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от  №

СОСТАВ

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом

Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района, председатель
комиссии;

Михайлова О.А. - заместитель председателя комитета-начальник
отдела жилищно-коммунального хозяйства и
связи комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства Администрации Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

 Члены Комиссии:

Гевейлер А.А. - депутат Думы Чудовского муниципального
района (по согласованию);

Парамонова Е.А. - председатель комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства Администрации Чудовского
муниципального района;

Черкашин О.В. - депутат Думы Чудовского муниципального
района (по согласованию);

Шведкина Е.В. - председатель комитета строительства,
архитектуры и земельно-имущественных
отношений Администрации Чудовского
муниципального района.

_________________________